
 

 

 

Svensk Armsports riktlinjer för tävlingar på nationell nivå 

Organisatoriskt och ekonomiskt ansvar 

Den lokala arrangören ansvarar fullt ut för både det organisatoriska och ekonomiska 
genomförandet av tävlingen. Förbundets riktlinjer är en minimistandard som ska 
upprätthållas för att garantera kvalitet och rättvisa för samtliga medlemmar inom Svensk 
Armsport. 

Tid och annonsering 

När tävlingsdatum planeras ska hänsyn tas till tidigare annonserade tävlingsdatum från 
andra arrangörer. Även om det inte är förbjudet att ha flera tävlingar samma dag, 
rekommenderas att arrangörer som misstänker krockar tar kontakt för en dialog. Vid behov 
kan Svensk Armsports sportkommitté bistå. 

När ett tävlingsdatum är fastställt ska det omgående sökas sanktionering, till 
sportkommitten@svenskarmsport.com  för publicering på förbundets hemsida. Arrangören 
ska också kontakta förbundets antidopingkommitté på antidoping@svenskarmsport.com för 
att underlätta deras arbete kring antidopingkontroller i samband med tävlingen. 

Tävlingsdeltagare 

Alla tävlande måste vara medlemmar i en klubb ansluten till Svensk Armsport. Arrangören 
ansvarar för att säkerställa att ingen tävlande är avstängd. För att tydliggöra medlemskap 
rekommenderas klubbvis anmälan via en klubbrepresentant. Om deltagare från andra 
nationer tävlar ska kända avstängningar respekteras. 

Invägning och anmälan 

Invägning bör utföras av personer som senare under tävlingen ingår i sekretariatet och får 
påbörjas tidigast 24 timmar före tävlingsstart. Klasser och viktgränser ska upprätthållas 
enligt de utannonserade kategorierna, och om en kalibrerad våg inte används är det 
obligatoriskt att samma våg används för alla tävlande. Om arrangören väljer att slå ihop 
klasser på grund av lågt deltagarantal ska detta vara förannonserat. Annars har varje invägd 
tävlande vetorätt att delta i den ursprungliga klass de har vägt in i.  

Tillämpning av regler 

Alla tävlingar ska följa de regler som är fastställda av vår internationella organisation. 
Medlemmarna inom Svensk Armsport förbereder sig enligt dessa regler, och en enskild 
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tävlingsarrangör har därför inte rätt att ändra på moment som startkommandon, fouler, 
domarsignaler eller andra tävlingsregler. 

Domare 

Huvuddomaren ska vara utsedd eller godkänd av Svensk Armsports domarkommitté. Vid 
varje bord ska minst en behörig domare närvara vid alla matcher. Arrangören kan använda 
utbildade domare från den egna klubben, om dessa är godkända av förbundet. Ekonomiska 
uppgörelser mellan domare och arrangör sköts av respektive part. 

Sekretariat 

Arrangören har frihet att välja system för sekretariatets arbete, men personalen ska vara fullt 
insatta i systemet och kunna hantera frågor och eventuella problem utan förseningar. Vid 
tidsplanering ska realistisk tid avsättas mellan invägning och tävlingsstart för att undvika 
förseningar. 

Klädsel och uppförande 

Tävlingsdeltagare ska bära idrottskläder vid tävlingsbordet, vilket är klubbtröja, träningsbyxor 
( över knä) och träningsskor. Vid osäkerhet kring klädselns lämplighet avgör huvuddomaren 
detta och har rätt att neka en tävlande att delta om klädseln är olämplig.  

Deltagare får inte vara påverkade av alkohol eller droger under tävlingen. Om alkohol 
serveras till publik i lokalen ska arrangören säkerställa tydlig separation mellan tävlande och 
åskådare. Förbundet upprätthåller sin alkohol- och drogpolicy under samtliga tävlingar. 
Tävlandet i respektive klass avslutas formellt efter prisutdelningen 
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